Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018 г.                                                                                              № 52
с. Черемхово
Об определении мест отдыха в пожароопасный период

2018 года

В соответствии статьей 7 Устава сельского поселения «Черемховское», учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское», постановляет:

1. Определить места отдыха жителей и гостей сельского поселения «Черемховское» в пожароопасный период 2018 года:

- местечко «Баброво» (226 км автодороги «Баляга-Ямаровка» берег реки Чикой);
- местечко «Ключи» (с. Черемхово берег реки Чикой за АЗС).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                        Л.А. Столярова